
入札結果一覧（物品）（令和５年度）

物品等の名称及び数量 予定数量 落札日 契約金額※１ 契約相手方

フルHDカメラシステム一式 一式 令和5年6月8日 3,049,200円 サンセイ医機株式会社

高圧蒸気滅菌装置一式 一式 令和5年6月8日 15,510,000円 株式会社シバタインテック

セントラルモニタ一式 一式 令和5年6月8日 3,091,000円 株式会社シバタインテック

多人数用透析液供給装置一式 一式 令和5年6月8日 6,600,000円 サンセイ医機株式会社

人工呼吸器一式 一式 令和5年6月8日 8,008,000円 サンセイ医機株式会社

カプノメーター一式 一式 令和5年6月8日 4,257,000円 サンセイ医機株式会社

遠心型血液成分分離装置一式 一式 令和5年7月11日 14,520,000円 サンセイ医機株式会社

電動ベッド一式 一式 令和5年7月11日 5,841,000円 サンセイ医機株式会社

内視鏡洗浄消毒装置一式 一式 令和5年7月11日 1,840,300円 サンセイ医機株式会社

腹腔鏡システム一式 一式 令和5年7月11日 23,344,530円 サンセイ医機株式会社

被ばく線量管理システム　一式 一式 令和5年8月8日 8,800,000円 コニカミノルタジャパン株式会社

上部内視鏡システム　一式 一式 令和5年8月8日 19,973,690円 サンセイ医機株式会社

術野カメラシステム　一式 一式 令和5年8月8日 6,050,000円 サンセイ医機株式会社

超音波画像診断装置　一式 一式 令和5年10月5日 29,920,000円 サンセイ医機株式会社

安全キャビネット　一式 一式 令和5年10月5日 6,160,000円 サンセイ医機株式会社

CO2レーザー装置　一式 一式 令和5年10月30日 14,300,000円 サンセイ医機株式会社

保冷庫　一式 一式 令和5年10月31日 2,970,000円 サンセイ医機株式会社

令和6年度会津医療センター灯油単価購入契約 1,072ｋｌ 令和6年3月14日 84,900円 株式会社カネコ商会福島営業所

令和6年度会津医療センターペーパータオル単価購入契約 27,000個 令和6年3月29日 90円 ハタコーポレーション株式会社

※１税込み金額。ただし単価契約にあっては税抜金額。


